
 

 

 

 
Zabezpečovací startovní sada  
Více bezpečí a spousta nových možností pro 
váš domov 

 rozlišuje mezi normálním otevřením a násilným 
vniknutím 

 zjišťuje lidi ve vašem domě 
 obsahuje aplikaci pro chytrý telefon 
 žádná závazná smlouva 
 bezdrátová instalace bez vrtání (plug & play) 
 

 
Možnosti použití 

o buďte informováni, když někdo přijde 
domů – a zavolejte domů jedním 
kliknutím 

o buďte varováni, pokud se někdo 
pokusí vaše dveře násilně otevřít – a 
přímo z aplikace zavolejte pomoc 

o buďte informováni, když se někdo 
pohybuje u vás doma 

o stále mějte přehled o tom, zda systém 
správně funguje 
 

app – aplikace 
o základ pro používání elements 
o bezplatná 
o žádné závazné smlouvy či předplatné 
o pro chytrý telefon (iPhone 3GS a vyšší 

/ AndroidTM verze 2.3 a vyšší) a web 
(internetový prohlížeč) 

o chytrý telefon: rychlé vytáčení 
z hlášení (2 naprogramovatelná čísla) 

o individuálně naprogramovatelná 
funkce ohlašování (stiskněte 
Ohlašování a e-mail) 

 

základna – základna 
o základ pro používání elements 
o bezdrátové připojení k senzorům přes 

DECT ULE 
o přenáší relevantní data ze senzorů 

přes zabezpečený webový server do 
aplikace Gigaset elements 

o možnost aktualizace 
o z továrny spárované senzory pro dveře 

a pohybu 
 

dveře – senzor na dveře 
o rozlišuje mezi normálním otevřením a 

násilným vniknutím 
- spustí alarm v případě podezření na 
vniknutí 
- informuje, pokud se dveře otevřou 
normálně 

o napájen bateriemi 
o bezdrátově připojen k základně 
o žádné vrtání 
o možnost aktualizace (bezdrátově přes 

aplikaci) 
 

pohyb – senzor pohybu 
o pasivní infračervený senzor pohybu 

pro použití uvnitř budov 
o umístěný v předsíni: ověřuje, že došlo 

nejen k otevření dveří, ale že také 
někdo vstoupil do domu 

o informuje, pokud se lidé pohybují u 
vás doma 

o imunní vůči domácím mazlíčkům o 
hmotnosti až 25 kg 

o napájen bateriemi 
o bezdrátově připojen k základně 
o žádné vrtání 
o možnost aktualizace (bezdrátově přes 

aplikaci) 
 

Požadavky 
o internetový router s permanentně 

aktivním připojením k internetu 
o mobilní telefon s možností přístupu na 

web (iPhone 3GS a vyšší / AndroidTM 
verze 2.3 a vyšší) 

o online registrace 
 



 

 

 
Technická data 
 

Shoda: 
o (R&TTE) směrnice 1999/5/ES (Příloha 

V) 
o směrnice 2009/125/ES 
o směrnice 2011/65/EU 

 

DECT ULE 
o účinný a zabezpečený přenos dat 
o vysoká provozní spolehlivost 
o nízká spotřeba energie 
o rozhraní: podle ETSI TS 102 939-1 
o frekvenční pásmo: DECT 1880–1900 

MHz 
o dosah: 

- uvnitř: až 50 m 
- venku: až 300 m 

 

Konfigurace 
o lze přihlásit až 48 senzorů / spouštěčů 
o rozšiřitelné o: 

- okno 
- sirénu 
-dveře 
- pohyb 
 

Šifrování: 
o standardní autentizace a šifrování 

CCM AES-128 pro bezdrátovou DECT 
ULE 

o základna: standardní AES-256 TLS 
(internetové rozhraní) 

 

Napájení: 
o základna: energeticky úsporné 

napájení 230 V 
o dveře a pohyb: 

- 3V lithiová baterie CR123A 
- životnost zhruba 2 roky (při 
průměrném používání) 

 

Rozměry & hmotnost: 
o základna: 138 x 125 x 47 mm (D x Š x 

H), 137 g 
o dveře: 55 x 55 x 27 mm (D x Š x H), 49 

g (včetně baterie) 
o pohyb: 98 x 66 x 33 mm (D x Š x H), 85 

g (včetně baterie) 
 

Balení obsahuje: 
o 1 základnu s 

- 1 LAN kabelem (Ethernet IEEE 802.3, 
RJ-45) 
- 1 napájecím kabelem EU 230VAC 6,5 
V 600 mA 

o 1 senzor na dveře s 
- 1 3V lithiovou baterii CR123A 
- 2 lepicími pásy 

o 1 senzor pohybu s 
- 1 držákem na zeď 
- 1 podstavcem 
- 2 lepicími pásy 
- 1 3V lithiovou baterii CR123A 

o 1 průvodce rychlým spuštěním 
 

Barva: 
o bílá

 

 
Apple, logo Apple a iPhone jsou obchodními značkami společnosti Apple Inc., registrovanými v USA a dalších zemích. App 
Store je servisní značkou společnosti Apple Inc. 
Google, Android, Google Play a další značky jsou obchodními značkami společnosti Google Inc. 


